где профком и администрация детского сада заинтересованы в создании 

хороших условий труда для сотрудников, они будут чувствовать себя 

комфортно. 

На проведение профессиональных праздников, организации отдыха,  

культурно-массовых мероприятий из средств первичной профсоюзной 

организации была затрачено 11 000,00 (одиннадцать тысяч) руб.  

В рамках социального проекта «Мы вместе, мы рядом!»  работники-

члены Профсоюза дошкольного образования, имеющие ребенка с 

ограниченными возможностями здоровья, в школьные каникулы 

направляются на оздоровление в санаторий «Жемчужина».  Расходы на